המדובר בכעשרים הפרות, רובן של המערערת, שעיקרן שהייה מחוץ למעצר הבית שנקבע בעניינם.
כתוצאה מהפרות תנאי חלופת המעצר, המערערים הושמו במעצר בפיקוח אלקטרוני, ואולם גם אז

המשיכו בהפרת תנאי מעצרם.

4. המערערת הורשעה על פי הודאתה כאמור בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א(ב) לפקודת

התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה); נהיגה ללא רישיון רכב, לפי סעיפים 2 ו-38
לפקודה; נהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיפים 10(א) ו-38 לפקודה; שימוש חרף הודעת אי שימוש,
לפי תקנה 308(ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: התקנות); שימוש ברכב ללא ביטוח,

לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970; וכן ריבוי עבירות הפרת הוראה
חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק.

עד 11.12.2024 ביום עליה שהוטל בפועל המאסר בעונש לשאת תתייצב המערערת
כשברשותה הסוהר, בתי שירות החלטת פי על או מעשיהו הכליאה במתקן 10:00 השעה
למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערערת על דרכון. או זהות תעודת
או 074-7831077 בטלפונים: הסוהר, בתי שירות של ומיון אבחון ענף עם מוקדם,

.074-7831078

ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה (27 נובמבר 2024).

חאלד כבוב
שופט

אלכס שטיין
שופט

יוסף אלרון
שופט